Nergisî’nin mezarının nerde olduğu kesin olarak bilinmemektedir. İstanbul’a 

getirilen cenazesinin Eyüp veya Üsküdar’a gömüldüğü söylenir. Şairi belli olmayan 

şu beyit, Nergisî’nin ölüm tarihini vermektedir: 

Lafžen ve maǾnen didüm tārīħini 

Āh biñ ķırķ dörtde göçdi Nergisî (1044) 

Nergisî; Şeyhülislam Yahya, Taşköprü-zâde Mehmed Kemaleddin Efendi, 

Kâf-zâde Fâizî, Veysî, Nev’i-zâde Atâî gibi dönemin önemli isimleriyle çeşitli 

vesilelerle görüşmüştür. Nergisî’nin çok kişiden destek görmüş olmasına rağmen 

sıkıntılı bir hayat sürdüğü, bazı kişilerle problemler yaşadığı, azledildiği,